" apostolicaauctoritate decernimuset mandamus,ut
» earumtranssumptis etiam impressis, manu tamen
» publica notarii subscriptis et sigillo alicujus per-
» sonaein dignitate ecclesiasticaconstitutaemunitis,
» plenaubique fides adhibeatur, perinde ac si dictas
» praesenteslitteraeforent exhibitaevel ostensae.Et
» insuper irritum quoque et inane decernimus,si
» secus super his a quoquam,quavis auctoritate,
» scienter,vel ignoranter contigerit attentari. Nulli
» ergo omninohominumliceat hancpaginamnostrae
» concessionis,approbationis, ratificationis, accep-
» tionis, derogationis,decreti,statuti, mandati et vo-
» luntatis infringere,vel ei ausu temerariocontra-
»dicere. Si quis antem hocattentare proesumpserit,
» indignationemomnipotentisDei et beatorumPetri
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» et Pauli apostolorumejus se noverit incursurum.
» DatumRomae,apud Sanctam-Mariam-Majorem,

» anno Incarnationis dominicaemillesimo octingen-
» tesimo primo, decimooctavo calendas septembris,
» pontificatusnostri anno secundo,

» A. Card. PRODAT.
» R. card. BRASCHIUSDEHONESTIS.

« Loco+plumbi. Visade curia, J. MANASSEI.
« F. LAVIZZAIUUI."

» Reliquumnunc illud est, ut vos Deooptimo ma-
ximo, tanti beneficii auctori, debitas grates repen-
denteset singulari studio illis devincti, per quos est
illud in vosprofectum, unitatis spiritusin vinculopa-
cis, publicasquetranquillitati servandae sollicitam
operamcollocetis.

» Datum Parisiis, ex aedibus nostrae residentiae,
hac die 9 aprilis 1802.

» Joannes-Baptista,cardinalis CAPRARA,legatus,
» A J. SALA,apostolicaeLegationis secretarius. »

III.

BULLA novaecircumscriptionisdioecesium1,
« Nos Joannes Baptista, tituli sancti Onuphrii,

sanctae romanaeEcclesiaepresbyter cardinalis Ca-
prara, archiepiscopus,episcopusAEsinus,sanctissimi
Domini nostri Pii p. VII, et Sanctae Sedis Aposto-
licae,ad primuin Galliarum reipublicae consulem
a latere legatus.

» UniversisGalliarumpopulis salutem in Domino.
» Cum sanctissimus Dominus noster Plus divina

providentia papa V I ad restituendum in Galliispu-
blicumcatholicaereligionis cultum et Ecclesiaeuni-
tatem servandam, conventionem à plenipotentiariis
Sanctitatis Suaeet guberniigallicanaereipublicaePa-
risiis initam, per apostolicas sub plumbo litteras,
incipientes,EcclesiaChristi, sub datum Romaeapud
SanctamMariam Majorem,annoIncarnationis domi-
nicae 1801,18 calendas septembris, pontificatusque
secundo,solemniter confirmaverit,iisque apostolicis
litteris inter caeteraillud quoque decretumsit novam
esse faciendamcircumscriptionemGallicanarumdioe-
cesium,hinc Sanctitas Sua ad eamdemcircumscrip-
tionem peragendam devenit per apostolicas sub
plumbolitteras tenoris sequentis videlieet :